
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГАЛЬБШТАДТСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО  РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024г.                                                                                                                  № 211                   

с. Гальбштадт 

 

Об организации питания учащихся в 2024-2025 учебном году 
 

    

 В целях создания организованного питания школьников 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. С 3 сентября 2024-2025 учебного года начать организованное питание 

учащихся  (280 человек) согласно графика. 

2. Утвердить стоимость питания школьников на 02.09.2024г.: 

 Завтрак 1-4 классы – 74 рубля; 

 Завтрак 5-11 классы – 74 рублей; 

 Обед 1-11 классы – 50 рублей; 

 Завтрак, обед ОВЗ – 94 рублей. 

      3. Назначить ответственным за организацию питания учащихся Черных Елену 

Сергеевну, педагога-библиотекаря. 

      4. Разработать десятидневное меню, подготовить необходимую документацию 

по питанию учащихся и ТБ. Своевременно сдавать отчеты, заготавливать 

продукты. Разрабатывает ежедневное меню. Ответственная – Вагнер Надежда 

Сергеевна, старший повар. 

      5. Сформировать комиссию по контролю за организацией и качеством питания 

школьников в составе: 

1. Осипова Н.Ф.             - директор школы 

2. Лымарева Н.В. - председатель профсоюзного комитета 

3. Черных Е.С.                - педагог-библиотекарь 

4. Галкина Т.П.               - заместитель директора 

5. Наливайко М.М.         - классный руководитель 

6. Зименс Л.В. - классный руководитель       

7. Лучинский А.В.          - заведующий хозяйством 

8. Барбье М.Н.                 - член общешкольного родительского комитета 

9. Казла Е.А.                    - член общешкольного родительского комитета 

 

 

 



6. Создать бракеражную комиссию в составе: 

1. Вагнер Н.С.   - старший повар 

2. Галкина Т.П.  - заместитель директора  

3. Черных Е.С.  - педагог-библиотекарь 

4. Гавриленко И.Е.  - медсестра 

 

 7. Членам бракеражной комиссии ежедневно делать запись в журнале о качестве 

продукции и не менее 1 раза в неделю проверять вес выдаваемых блюд. 

Составлять акты по проверке питания 1 раз в месяц.  

 

 

 

 

Директор школы:  Н.Ф. Осипова  

 

 
 

 

 
 


	Об организации питания учащихся в 2024-2025 учебном году

		2024-10-17T22:09:39+0700
	Гальбштадт
	Осипова Наталья Федоровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




